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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Комсомольская пл, 10к2

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Комсомольская пл, 10к2

 Ленинская

35 000 Р в месяц

32.70 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Сдаётся уютная однокомнатная квартира на пл.Комсомольская на длительный срок. В квартире есть вся необходимая мебель и техника. В
35000 руб. входят все коммунальные платежи и счётчики.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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